55. Reponetur per clericos capella faldistorium in plano solii.

56. Summus Pontifex, deposita mitra, accedet ad faldistorium.

57. Duo Episcopi cum libro et candela.

58. Summus Pontifex, ex libro sibi oblato a Cardinali presbytero assistente, præcinet hymnum *Veni, Creator Spiritus*, et procumbet super faldistorio.

59. Reliqui omnes in suis locis genua flectent, et nudato capite.

60. Cantores prosequentur hymnum.

61. Finito primo versu, Summus Pontifex surget, et stabit in sede sua.

62. Reliqui omnes surgent, et stabunt in suis locis.

63. Removebitur faldistorium e plano solii.

64. Duo Episcopi cum libro et candela.

65. Summus Pontifex, expleto hymno, cantabit versiculum et orationem ex libro quem Cardinalis presbyter sustinebit.

66. Duo cantores cantabunt *ÿ. Benedicamus Domino*, et, resposu : *Deo gratias*, discedent cantores omnes ex aula, et remanebunt in sacello Gregoriano Beatae Mariæ Virginis.

67. Summus Pontifex sedebit et resumet mitram.

68. Reliqui omnes sedebunt cum mitris.

69. Per præfectum cæremoniarum dimittentur qui locum non habent in Concilio, nempe :

Magister sacri Hospitii;

Reliqui Prælati qui non sunt officiales, exceptis subdiacono apostolico et decano sacrae Rotæ ;

Cubicularii omnes secreti et honoris, duobus tantum de numero participantium exceptis, qui iuservient Summo Pontifici :

Capellani secreti et communes ;

Camerarii extra ;

Acolythi et clerici capellæ ;

Ostiarii de virga rubea ;

Caudatarii.

70. Dimissis itaque qui nequeunt interesse actionibus sequentibus, claudetur ab extra ostium aulae ab ostiariis.

71. Ad aulae conciliaris januam majorem et ad alias minores vigilabunt ab extra ostiarii, et ab eis custodientur.

72. In sacello Beatae Mariae Virginis et in altero Sanctae Petronillae, januis internis clausis, morabuntur qui locum non habent in Concilio.

73. Episcopus secretarius, una cum alio Episcopo qui decreta lecturus erit, accedent ad solium, et, facta prius profunda reverentia ante gradus solii ejusdem, ad Summum Pontificem accedent, cui inclinati osculabuntur ejus genu dexterum.

74. Summus Pontifex tradet decreta in eadem sessione promulganda vel ipsi secretario vel alteri Episcopo qui leget decreta.

75. Secretarius vel alter Episcopus ascendet ambonem, quo consenso, versus Summum Pontificem profundam reverentiam faciet; tum, detecto capite, leget titulum decretorum, nempe : *Pius Episcopus, servus servorum Dei, sacro approbante Concilio, ad perpetuam rei memoriam.* Tum se cooperiet mitra, sedebit, et leget decreta in ipsa sessione approbanda.